نوٹ :- دعائے توت نازلہ نماز کی کتابوں میں دیکھیں ہر ظنی کا احوال نہ رکے۔

## افکار معاصرین

# درآمد شدہ وزیر اعظم کی بیوی قادیانی ہے

عدالت عظمیٰ کا مستحسن فیصلہ

جھوٹی نبوت کے مدعی اور ان کے پیروکار واجب القتل ہوتے ہیں

عدالت عظمیٰ کا لائق صد تحسین فیصلہ

پریم کورٹ آف پاکستان نے ۲۳ محرم الحرام ۱۴۱۳ھ (۵ جولائی ۱۹۹۳ء) کو "انتاع قادیانیت آرڈیننس" کے خلاف وائز متحدہ ایپیلوں کو مسترد کرتے ہوئے فیصلہ دیا ہے کہ آرڈیننس کی وجہ سے بنیادی انسانی حقوق کی کوئی خلاف ورزی نہیں ہوئی۔ اس آرڈیننس کے تحت قادیانیوں کے لئے کلر طیبہ پڑھنے، اپنی عبادت گاہوں کو مسجد قرار دینے اور اپنے جسموں پر کلر طیبہ کا لاج آویزاں کرنا ممنوع قرار دیا گیا تھا۔